
 

Dodatečné informace 
 
 

Název zakázky Dodávka výpočetního a kancelářského vybavení pro 

projekty OP VK a Centrum podpory inovací VŠB-TUO 

Druh zakázky dodávky 

CPV zakázky 38652120-7, 30195920-7, 30195913-5, 30231300-0, 

38651000-3, 30234000-8, 30234500-3, 32250000-0, 

32333200-8, 32340000-8, 

Název projektu AGENT  
Základní a střední škola pro budoucnost  

Ambasadoři přírodovědných a technických předmětů  
Tvoje budoucnost - tvoje volba  

Spolupráce pro budoucnost  
Zkvalitnění výuky muzejní konzervace a restaurování a 

průzkumu historických materiálů  

Svět vědy  
Integrovaný systém modulární počítačové podpory výuky 

ekonomicko-technického zaměření  
SPINNET  

Číslo projektu CZ.1.07/2.4.00/12.0097  

CZ.1.07/1.3.44/01.0052  
CZ.1.07/1.1.24/01.0084  

CZ.1.07/1.1.24/01.0085  
CZ.1.07/2.4.00/31.0035  

CZ.1.07/2.2.00/28.0273  

CZ.1.07/2.3.00/35.0018  
CZ.1.07/2.2.00/28.0300  

CZ.1.07/2.4.00/17.0094  

CPI 

URL projektu http://www.vsb.cz 

  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 
IČ zadavatele 619 89 100 

Profil zadavatele https://www.ppe.cz/v2/GovTenderList.aspx?cid=3499e66d-
db5b-4f2f-b163-a57e02956ad1 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

prof. Ing. Vondrák Ivo, CSc. – rektor 

Kontaktní osoba Ing. Jiří Zapletal 

jiri.zapletal@vsb.cz 
+420 776 883 284 

 
Ostrava 

2012-08-09 

  

 

 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k předmětné zakázce. Tímto poskytuje dodatečné 

informace všem uchazečům o předmětnou zakázku.  
 

https://www.ppe.cz/v2/GovTenderList.aspx?cid=3499e66d-db5b-4f2f-b163-a57e02956ad1
https://www.ppe.cz/v2/GovTenderList.aspx?cid=3499e66d-db5b-4f2f-b163-a57e02956ad1
mailto:jiri.zapletal@vsb.cz


 

Dotaz č. 1: 

Tyto výrobky jsme objevili jako neexistující: 
 

Registrační číslo projektu:  CZ.01.07/1.3.44/01.0052 
- Dataprojektor (stacionární) 

 - Projektory s rozlišením 1280x1024 není k nalezení a jho výroba byla již ukončena.  

- Ostatní projektory, které disponují touto vlasnotí, jsou velice drahé a nekorespondují 
s maximální požadovanou cenou.  

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 
- Interaktivní dotykový stoleček 

 - Maximální cena neodpovídá reálné ceně vybraného produktu  
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.24/01.0084 
- Dataprojektor 

 - Nekorespondují parametry vzdálenosti, projekčních velikostí a korekce zkreslení 
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Videokamera 

 - Videokamery s HDD o velikosti 160 Gb a vyšší byly ukončeny a již nejsou dostupné 
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0035 

- Digitální fotoaparát 
 - Tento model odpovídá na specifikaci modelu, který je již ukončen 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Videokamera 
 - Požadovaný produkt má maximální cenu výrazně vyšší než je cena maximální 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 
- Datový projektor 

- Nekorespondují parametry uváděné různými výrobci a parametry uváděné prodejci na 

internetových shopech.  
- Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Interaktivní tabule komplet (tabule, sada ozvučení, notebook, pero a snímač, kabeláž) 
 - Část Notebook – neexistuje notebook, který by měl DVI konektor 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0273 

- Externí harddisk 
- Kombinace 7000 otáček, potažmo 7200, v kombinaci s kapacitou min. 640 se již nevyrábí. 

Kapacita 640 je již ukončena a výrobci nyní vyrábí jen 500 GB nebo 750 GB. Vyšší kapacita 
však nemá dostatečné otáčky (dáno HDD technologií). 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.3.00/35.0018 

- Přenosný dataprojektor 
 - V požadované maximální ceně neexistuje v této době žádný produkt 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Mapovací tablet s vestavěnou výsuvnou klávesnicí 
 - Maximální cena neodpovídá reálné ceně vybraného produktu 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 
- Sluchátka 

 - Maximální cena neodpovídá reálné ceně vybraného produktu 
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 



 

- Digitální full HD videokamera s paměťovou kartou a brašnou  

- Parametry ukazují na produkt, který již není ve výrobě a jeho distribuce byla ukončena 
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Digitální videokamera s brašnou 
- Požadovaný model je již ukončen a již se nevyrábí s interní kapacitou 160 GB či vyšší  

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0300 

- Dataprojektor 
- Projektory s rozlišením 1280x1024 není k nalezení a jeho výroba byla již ukončena.  

- Ostatní projektory, které disponují touto vlastností, jsou velice drahé a nekorespondují 
s maximální požadovanou cenou  

- Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Interaktivní tabule komplet (tabule, sada ozvučení, pero a snímač, kabeláž) 
 - Neexistuje interaktivní tabule, která by byla současně popisovatelná fixem 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů 
 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.4.00/17.0094 

- Fotoaparát 
 - Požadovaný produkt má maximální cenu výrazně vyšší než je cena maximální 

 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 
- Plátno  

 - Požadovaný produkt má maximální cenu výrazně vyšší než je cena maximální 
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Dataprojektor 

 - Tento kapesní projektor neexistuje v kombinaci váha, použitá technologie DLP 
 - Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

- Mobilní telefon 
 - Požadovaný produkt má maximální cenu výrazně vyšší než je cena maximální 

  Je možné ho upřesnit případně slevit z některých parametrů? 

 
Odpověď: 

Zadavatel upravuje technickou specifikaci požadovaných produktů. Upravená specifikace je uvedena 
v příloze těchto dodatečných informací. Jedná se o minimální požadované parametry. V příloze je 

uvedena verze změnová (s označením změn) a verze konečná. Interaktivní dotykový stoleček není 

předmětem zadávacího řízení. U položek, u nichž nedošlo ke změně technických parametrů, zadavatel 
trvá na původních požadavcích.  

 
Zadavatel zároveň vzhledem ke změně technických parametrů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a 

to do 27. 8. 2012 do 10:00. Otevírání obálek je stanoveno na 27. 8. 2012 od 11:00 hod.  
 

S pozdravem 

 
 

 

Ing. Jiří Zapletal 

za zadavatele  

 


		2012-08-09T21:12:52+0200




